
車別

編號

路線

(額定人數)

車牌

站名1 吉東 6:30 港西 6:30
潮州

三角公園 6:40 源泉 6:40 水門 6:40 新埤 6:35 隘寮 6:45 林邊火車站 6:15 大津 6:35 萬隆國小 6:30 大潭 6:25 嘉和 6:10

站名2 外六寮 6:36 內庄 6:35 溝仔漧 6:45 泰山 6:43 振興 6:48 打鐵 6:36 黎明廟 6:52 慈德新村 6:16 尾寮 6:38 海豐寮 6:33 以粟國小 6:28 枋寮 6:15

站名3 信國國小 6:39 興全 6:41 灣內 6:50 南華 6:44 久愛 6:50 九塊 6:40 黎東路口 6:53 下庄 6:17 舊寮 6:39 農場 6:37 東港國中 6:30 水底寮 6:20

站名4 信望愛 6:41 水仙 6:50 井仔頭 6:52 鹽埔派出所 6:49 錦隆 6:51 劉厝 6:42 崇文國中 6:55 竹林 6:19 菜寮路口 6:40 佳佐 6:43 東港 6:32 佳冬消防隊 6:23

站名5 土庫 6:48 新鐘 6:53 後村 6:55 鹽埔市場 6:50 繁華派出所 6:53 潮州鎮公所 6:47 龍泉郵局 6:57 鎮安 6:20 高樹腳 6:41 新厝 6:45 新街 6:34 鄉公所 6:26

站名6 三張廍 6:50 水泉 6:55 崙頂 6:56 鹽埔國小 6:52 繁華市場 6:54 四維路 6:49 龍泉 7:00 崁頂 6:38
高樹

珍珍麵包店 6:44 赤山 6:47 烏龍郵局 6:40 萬建 6:28

站名7 玉田 6:59 上蚶 7:05 田厝 7:00 高朗 6:55 繁華國小 6:55 頭溝水 6:51 眷區 7:01 萬丹媽祖廟 6:57 南郡庄 6:45 萬金 6:49 烏龍派出所 6:41 玉光 6:30

站名8 潮厝 7:00 加興 7:07 廈南 7:01 新圍 6:59 德協 6:58 萬巒 6:55 大新 7:04 萬丹825超商 7:00 私埤 6:46 德勝 6:52 五房 6:43 石光見 6:32

站名9 塔樓村 7:04 社皮 7:10 磚窯 7:05 彭厝 7:04 崙上 7:01 羅康圈 6:58 建興 7:07 萬丹國中 7:02 鹽樹 6:48 上成德 6:53 港東路口 6:44 昌隆 6:35

站名10 三塊厝 7:07 菜寮 7:13 前進 7:11 七份 7:07 長治 7:03 忠心崙 7:00 又新 7:12 四維村 7:04 田子 6:49 成德 6:55 新園 6:50 壽元 6:40

站名11 王厝 7:10 本校 大武營 7:13 洛陽 7:09 屏東火車站 7:20 美和 7:01 份子 7:14 廣安 7:06 新厝 6:50 興南 6:58 港墘 6:55 様仔腳 6:42

站名12
九如

巴轆公園 7:15 大同國小 7:14 圳寮 7:11 本校 內埔圓環 7:03 本校 公館派出所 7:10 新南勢 6:53 老埤 7:00 仙公廟 6:56 武丁潭 6:43

站名13 冷水坑 7:16 本校 海豐加油站 7:13 內埔媽祖廟 7:04 本校 磚仔地 6:56
屏東

科技大學 7:01 後大厝 6:58 潮州游泳池 6:50

站名14 和興 7:18 海豐國小 7:17 東寧 7:05 茄苳腳 6:58 中林 7:03 瓦窯 7:00
延平東路

加油站 6:53

站名15 本校 本校 本校 打鐵店 7:00 東片 7:08 香社 7:01 竹田鄉公所 6:58

站名16 里港車站 7:05 東勢 7:10 新庄路口 7:03 二崙 7:00

站名17 番社路口 7:08 豐田 7:13 教會 7:10 和尚林 7:02

站名18 耆老 7:09 麟洛國中 7:15 復興新村 7:16 富田 7:05

站名19 後庄 7:10 麟洛派出所 7:17
劉厝庄

和生路口 7:17 西勢國小 7:08

站名20 本校 本校 本校 田心 7:10

站名21 本校

站名22

站名23

站名24

站名25

注意事項：

1.三年級畢業後因搭車人數減少，行駛路線及時間調整如下：取消本校校車里港線、社皮線、灣內線，將其各站併入其他路線(塗黑處表示有異動)，原旗美線、港西線、前進線改由本校校車行駛，暫時取消社上、羌園、崎

峰、田厝、萬華、七塊、南州國小，如有需要待開學再另做安排。請同學注意務必依照新的路線及時間搭車。

2.每週一因為要升旗，所有搭車時間提早10分鐘，請同學務必注意。

3.每部車搭車的人數都經仔細統計過，請同學務必依照所辦理的路線、站別搭車，不可隨意更動，若需異動請向總務處提出申請，以免影響他人撘車的權益。

4.請搭車的同學依表訂時間提早至該站候車，如欲交通車誤點或故障時，學校會通知或另行派車接送，請同學一定要耐心等候，絕不可因此私自返家藉為請假的理由。

971-XX 983-XX 312-V9970-XX KKA-8613

佳佐線(44) 東港線(44) 枋寮線(44)

705-WB 707-WB 706-WB KKA-8672 KKB-8751 KKB-8737

5 10

332-FT

12

旗美線(55) 港西線(55) 前進線(55) 泰山線(46) 繁華線(43) 新埤線(43) 大津線(49)

6 7 8 9

林邊線(44)龍泉線(56)

11

屏東縣屏榮高級中學112學年度第二學期上學交通車上學搭車時間表(第三版)

※※※ 自113年6月3日起(三年級畢業後)  ※※※ 113/5/13

本校校車

1 2 3 4


